
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Herren 40 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SW Grebenstein 7 6:1 45:18 95:41 679:458
2 TC Korbach 7 6:1 44:19 94:49 703:511
3 TC Kaufungen 7 4:3 38:25 85:56 648:546
4 Tuspo Frielendorf 7 4:3 32:31 74:65 639:575
5 TV Ronshausen 7 4:3 30:33 67:72 611:590
6 BW Witzenhausen 7 2:5 23:40 52:89 520:689
7 TC Rengshausen 7 1:6 21:42 48:92 469:698
8 Kasseler TC 31 7 1:6 19:44 42:93 481:683

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Korbach

SW Grebenstein
BW Witzenhausen
Kasseler TC 31

TC Rengshausen
Tuspo Frielendorf
TC Kaufungen
TV Ronshausen

7:2
8:1
3:6
4:5

So. 16.05.2004 TC Kaufungen
Tuspo Frielendorf
TC Rengshausen
TV Ronshausen

Kasseler TC 31
BW Witzenhausen
SW Grebenstein
TC Korbach

9:0
7:2
0:9
0:9

So. 23.05.2004 SW Grebenstein
BW Witzenhausen
Kasseler TC 31
TC Kaufungen

TC Korbach
TC Rengshausen
Tuspo Frielendorf
TV Ronshausen

4:5
5:4
1:8
3:6

So. 06.06.2004 Tuspo Frielendorf
TC Rengshausen
TC Korbach
TV Ronshausen

TC Kaufungen
Kasseler TC 31
BW Witzenhausen
SW Grebenstein

2:7
6:3
8:1
3:6

So. 20.06.2004 TC Kaufungen
BW Witzenhausen
Kasseler TC 31
Tuspo Frielendorf

TC Rengshausen
SW Grebenstein
TC Korbach
TV Ronshausen

6:3
3:6
4:5
3:6

So. 27.06.2004 TC Rengshausen
TC Korbach
SW Grebenstein
TV Ronshausen

Tuspo Frielendorf
TC Kaufungen
Kasseler TC 31
BW Witzenhausen

3:6
6:3
7:2
4:5

So. 04.07.2004 TC Kaufungen
Tuspo Frielendorf
Kasseler TC 31
TC Rengshausen

SW Grebenstein
TC Korbach
BW Witzenhausen
TV Ronshausen

4:5
5:4
5:4
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 15:54 | Seite 1


