

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Herren 40 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SW Grebenstein	7	6:1	45:18	95:41	679:458
2	TC Korbach	7	6:1	44:19	94:49	703:511
3	TC Kaufungen	7	4:3	38:25	85:56	648:546
4	Tuspo Frielendorf	7	4:3	32:31	74:65	639:575
5	TV Ronhausen	7	4:3	30:33	67:72	611:590
6	BW Witzenhausen	7	2:5	23:40	52:89	520:689
▼ 7	TC Rengshausen	7	1:6	21:42	48:92	469:698
▼ 8	Kasseler TC 31	7	1:6	19:44	42:93	481:683

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Korbach	TC Rengshausen	7:2
	SW Grebenstein	Tuspo Frielendorf	8:1
	BW Witzenhausen	TC Kaufungen	3:6
	Kasseler TC 31	TV Ronhausen	4:5
So. 16.05.2004	TC Kaufungen	Kasseler TC 31	9:0
	Tuspo Frielendorf	BW Witzenhausen	7:2
	TC Rengshausen	SW Grebenstein	0:9
	TV Ronhausen	TC Korbach	0:9
So. 23.05.2004	SW Grebenstein	TC Korbach	4:5
	BW Witzenhausen	TC Rengshausen	5:4
	Kasseler TC 31	Tuspo Frielendorf	1:8
	TC Kaufungen	TV Ronhausen	3:6
So. 06.06.2004	Tuspo Frielendorf	TC Kaufungen	2:7
	TC Rengshausen	Kasseler TC 31	6:3
	TC Korbach	BW Witzenhausen	8:1
	TV Ronhausen	SW Grebenstein	3:6
So. 20.06.2004	TC Kaufungen	TC Rengshausen	6:3
	BW Witzenhausen	SW Grebenstein	3:6
	Kasseler TC 31	TC Korbach	4:5
	Tuspo Frielendorf	TV Ronhausen	3:6
So. 27.06.2004	TC Rengshausen	Tuspo Frielendorf	3:6
	TC Korbach	TC Kaufungen	6:3
	SW Grebenstein	Kasseler TC 31	7:2
	TV Ronhausen	BW Witzenhausen	4:5
So. 04.07.2004	TC Kaufungen	SW Grebenstein	4:5
	Tuspo Frielendorf	TC Korbach	5:4
	Kasseler TC 31	BW Witzenhausen	5:4
	TC Rengshausen	TV Ronhausen	3:6